

Karl Kristian Kirk Holding ApS

Kildevej 1

7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 26 09 46 23

Årsrapport 2015

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15/4 2016

Karl Kirk
Dirigent

RSM

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	15
Noter til årsregnskabet	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karl Kristian Kirk Holding ApS Kildevej 1 7900 Nykøbing Mors CVR-nr.: 26 09 46 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 18. maj 2001 Hjemsted: Morsø
Direktion	Karl Kirk
Revisor	RSM plus P/S statsautoriserede revisorer Sofiendalsvej 87 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Sparekassen Thy St. Torv 1 7700 Thisted

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2015	2014	2013	2012	2011
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttotab	4	-7	-6	-5	-5
Resultat før af- og nedskrivninger	4	-7	-6	-5	-5
Resultat før finansielle poster	-16	-7	-6	-5	-5
Resultat af finansielle poster	401	160	-518	378	184
Årets resultat	360	129	-558	332	150
Balance					
Balancesum	4.730	4.162	4.108	4.984	4.756
Egenkapital	4.399	4.139	4.108	4.963	4.727
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	13	207	109	500	215
- investeringsaktivitet	-865	-263	0	200	-34
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-1.219	0	0	0	0
- finansieringsaktivitet	-100	-98	-97	-97	-750
Årets forskydning i likvider	-952	-154	12	603	-569
Nøgletal					
Afkastningsgrad	-0,4%	-0,2%	-0,1%	-0,1%	-0,1%
Soliditetsgrad	93,0%	99,4%	100,0%	99,6%	99,4%
Forrentning af egenkapital	8,4%	3,1%	-12,3%	6,9%	3,0%

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel, finansiering, investering samt besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 360.254, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.399.267.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har overfor Sparekassen Thy afgivet tilbagetrædelseserklæring på selskabets tilgodehavende hos dattervirksomheden Kirk Maskinfabrik A/S.

Selskabet forventer, at den fremtidige drift i Kirk Maskinfabrik A/S genererer positive resultater, således at tilgodehavendet kan indfries.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		4.042	-6.517
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-20.316</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-16.274	-6.517
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		262.168	-30.877
Finansielle indtægter	1	158.716	191.265
Finansielle omkostninger	2	<u>-19.849</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		384.761	153.871
Skat af årets resultat	3	<u>-24.507</u>	<u>-24.641</u>
Årets resultat		<u>360.254</u>	<u>129.230</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	99.800
Overført resultat		<u>259.054</u>	<u>29.430</u>
		<u>360.254</u>	<u>129.230</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>1.198.644</u>	<u>0</u>
		<u>1.198.644</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.033.760	771.592
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	<u>43.891</u>	<u>360.077</u>
		<u>1.077.651</u>	<u>1.131.669</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.276.295</u>	<u>1.131.669</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.451.972</u>	<u>2.385.359</u>
		<u>2.451.972</u>	<u>2.385.359</u>
Likvide beholdninger		<u>1.746</u>	<u>644.882</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.453.718</u>	<u>3.030.241</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.730.013</u>	<u>4.161.910</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	7		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.173.067	3.914.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital i alt		<u>4.399.267</u>	<u>4.138.813</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		308.662	0
Selskabsskat		22.084	23.097
		<u>330.746</u>	<u>23.097</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>330.746</u>	<u>23.097</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.730.013</u>	<u>4.161.910</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Årets resultat		360.254	129.230
Reguleringer	11	-356.212	-135.747
Ændring i driftskapital	12	<u>-66.613</u>	<u>41.599</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-62.571	35.082
Renteindbetalinger og lignende		109.689	107.394
Renteudbetalinger og lignende		<u>-9.094</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		38.024	142.476
Betalt selskabsskat		<u>-25.520</u>	<u>64.848</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>12.504</u>	<u>207.324</u>
Køb af materielle anlægsaktiver		-1.218.960	0
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.		0	-262.500
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.		<u>354.458</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>-864.502</u>	<u>-262.500</u>
Betalt udbytte		<u>-99.800</u>	<u>-98.400</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>-99.800</u>	<u>-98.400</u>
Ændring i likvider		<u>-951.798</u>	<u>-153.576</u>
Likvider 1. januar		<u>644.882</u>	<u>798.458</u>
Likvider 31. december		<u>-306.916</u>	<u>644.882</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		1.746	644.882
Kassekredit		<u>-308.662</u>	<u>0</u>
Likvider 31. december		<u>-306.916</u>	<u>644.882</u>

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	96.879	96.444
Andre finansielle indtægter	<u>61.837</u>	<u>94.821</u>
	<u>158.716</u>	<u>191.265</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.849</u>	<u>0</u>
	<u>19.849</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>24.507</u>	<u>24.641</u>
	<u>24.507</u>	<u>24.641</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygning- er
Kostpris 1. januar 2015		0
Tilgang i årets løb		<u>1.218.960</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.218.960</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		0
Årets afskrivninger		<u>20.316</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>20.316</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>1.198.644</u>

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.084.904	822.404
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>262.500</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.084.904</u>	<u>1.084.904</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	-313.312	-282.435
Årets resultat	262.168	96.632
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>-127.509</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>-51.144</u>	<u>-313.312</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.033.760</u>	<u>771.592</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kirk Maskinfabrik A/S	Nykøbing Mors	100%	1.033.760	262.168

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2015	377.107
Afgang i årets løb	<u>-312.007</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>65.100</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-17.030
Årets opskrivninger	-10.755
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	<u>6.576</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-21.209</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>43.891</u>

Noter til årsregnskabet

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	3.914.013	99.800	4.138.813
Betalt ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	<u>0</u>	<u>259.054</u>	<u>101.200</u>	<u>360.254</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>4.173.067</u>	<u>101.200</u>	<u>4.399.267</u>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele à nominelt kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter mv.

Selskabet har overfor Sparekassen Thy afgivet tilbagetrædelseserklæring på selskabets tilgodehavende hos dattervirksomheden Kirk Maskinfabrik A/S.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Karl Kristian Kirk, Ejerslevvej 4, 7900 Nykøbing Mors

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-158.716	-191.265
Finansielle omkostninger	19.849	0
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	20.316	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-262.168	30.877
Skat af årets resultat	24.507	24.641
	<u>-356.212</u>	<u>-135.747</u>
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	<u>-66.613</u>	<u>41.599</u>
	<u>-66.613</u>	<u>41.599</u>